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Sevgili Meslektaşlarım, Değerli Genel Kurul Üyeleri, 
 
01 Aralık 2018 tarihinde yaptığımız seçimli  Olağan Genel Kurul’ dan bugüne Derneğimiz 
faaliyetlerini size özetlemek istiyorum. 
 
YENİ ÜYELER 
 
Sizlerin de takdir edeceği gibi derneğimiz üyelerini arttırmak için gerek Sizler, gerek 
Yönetim Kurulu olarak bizler birçok girişimde bulunduk. 
  
03 Aralık 2016 tarihinde yaptığımız Olağan Genel Kurul toplantımızda 274 Asıl Üyemiz, 21 
Aday Üyemiz, 36 Öğrenci Üyemiz, 8 Onur Üyemiz, 01 Aralık 2018 tarihinde yaptığımız 
Olağan Genel Kurul toplantımızda 318 Asıl Üyemiz, 37 Aday Üyemiz, 36 Öğrenci Üyemiz, 8 
Onur Üyemiz vardı. 27 / 03 / 2021  tarihli Olağan Genel Kurul toplantısı itibariyle ; 424 Asıl 
Üyemiz, 28 Aday Üyemiz, 36 Öğrenci Üyemiz, 12 Akademisyen Üyemiz  ve 8 Onur Üyemiz 
bulunmaktadır. 
 
AYLIK YEMEKLİ TOPLANTILAR 
 
Her ayın ilk Çarşamba günü düzenlediğimiz yemekli toplantılara düzenli olarak katılan 
meslektaşlarımız, mesleki sorunları dile getirerek, karşılıklı bilgi  
alışverişinde bulunmanın yararlarını dile getirmekteler. Bu toplantılara zaman zaman davet 
ettiğimiz konuklar da tartışma ortamının getirdiği değişik konularla ilgili bilgi almanın 
hazzını yaşadılar.  
 
Aylık yemekli toplantılarımıza Derneğimizin sponsorlarının da desteği ile sektörümüzden 
veya farklı sektörlerden konuklar davet ederek çeşitli konularda bilgi alışverişinde 
bulunduk. 
  
Aylık yemekli toplantılarımızda derneğimize bağışta bulunan firmalara kendi ürünlerini 
tanıtma fırsatı vererek, üyelerimizin yeni çıkan ürünlerle tanışma olanağını sağlamış olduk. 
Bizlere bu konularda yardımcı olan üyelerimize teşekkür borçluyuz. 
 



 
 
 
GELENEKSEL SEZON  GALALARIMIZ  
 
13.12.2018 tarihinde TITANIC HOTEL GOLF BELEK’ de 600 kişi gibi yüksek bir katılımla 
düzenlediğimiz POYD GELENEKSEL SEZON GALASI üyelerimizin ve misafirlerimizin yoğun 
katılımıyla gerçekleşti. 2010 yılından itibaren  Sezon Galalarımızda  Derneğimizin Yayın 
Organı olan GM Dergisi ile Quality Management ödülleri verildi.  
 
11.12.2019 tarihinde LARA BARUT HOTEL’ de “ Meslekte 50. Yıl Onur Ödülü ve Dernekte 
25. Yıl Ödüllerini verdiğimiz POYD GELENEKSEL SEZON GALASI’ nda onur konuğumuz 
ECZACIBAŞI HOLDING Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bülent ECZACIBAŞI oldu.  
 
Balo organizasyonlarımızda bize destek olan tüm üyelerimize ve sponsor firmalara 
teşekkür ederiz.   
 
2010 yılından itibaren ana sponsorumuz ECZACIBAŞI PROFESYONEL’ e, 2012 yılından 
itibaren sponsorumuz UNİLEVER FOOD SOLUTIONS, 2017 - 2019 sponsorumuz 
ERENGEVENT’ a, 2018 yılından itibaren iletişim sponsorumuz GRAPHX AJANS’ a, 2019 
yılında ana sponsorumuz olan VİTRA, sponsorlarımız arasında yerini alan FLEXI GROUP ve 
EKOL GIDA’ ya ve Medya Sponsorumuz HOLIDAY MEDYA’ ya balomuz da teşekkür plaketi 
verdik. 
 
ETKİNLİKLER 
 

05 Ocak 2019    ANSİAD 29. Kuruluş Yıldönümü Balosu ve Ödül Törenine Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA katıldı.  

 
08 Ocak 2019 ANFAŞ Basın Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA, 

Funda ÇELİK katıldı.  
  
16 – 19 Ocak ta düzenlenecek olan Hotel Equipment ve Food & Beverage Fuarları 
kapsamında  
 
17 Ocak 2019    Gıda Güvenliği Standartları Güncel Versiyon Bilgilendirme Semineri 

(ISO 22000:2018 ve BRC Food Versiyon 8) 
 

18 Ocak 2019  İş Sağlığı ve Güvenliği & Enerji Yönetim Sİstmeleri Güncel Versiyon 
Bilgilendirme Semineri   ( ISO 45001:2018 & ISO 50001:2018)  

 
18 Ocak 2019  Üyemiz Zülal İNAN’ ın katkılarıyla, Yalın Enstitü Genel Sekreteri Ülkü 

KULAÇ’ ın konuşmacı olarak katıldığı “ Yalın’ la İsraf Out verimlilik In “ 
konulu seminer düzenlendi. 



23 Ocak 2019  Derneğimiz ve Malta – Akdeniz Turizm Vakfı arasında işbirliği 
anlaşması imzalandı. Derneğimiz adına törene  İstanbul Bölgesel 
Yürütme Kurulu Başkanı Muhammet Murat CUNTAY katılmıştır. 

 

20-22 Şubat 2019 İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlene 6. ACE of M.I.C.E.   
   Exhibition by Turkish Airlines Fuarında sponsor ve jüri üyesi olarak
   yer aldık.  

 

07 Şubat 2019 Eczacıbaşı Profesyonel Yönetim Ekibiyle yeni dönemde yapılacak 
projeler ve 8 yıldır ana sponsorumuz olarak destek verdikleri için 
teşekkür yemeği verildi.   

 
12 Şubat  2019  BALIKESİR Üniversitesi Turizm Fakültesi öğrencisi Musa TOPÇUOĞLU’ 

nun Tedarik Zinciri konulu projesine POYD İstanbul Bölgesel Yürütme 
Kurulu Başkanımız Muhammet CÜNTAY destek oldu.  

 
 
12 Şubat  2019  ANTALYA GAZETECİLER CEMİYETİNİ  Yönetim Kurulu olarak ziyaret 

ederek ANTALYA Gazeteciler cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı sn. 
Mevlüt Yeni ve Yönetim Kurulu Üyeleri  ile işbirliği çalışmaları 
konusunda fikir alışverişinde bulunduk.  

 
12 Şubat  2019 Ace of Mice Fuarı  açılış seremonisinde ve gala yemeğine Bölgesel 

Yürütme Kurulu Başkanımız Muhammet CÜNTAY ve Serkan GÜMRÜKÇÜ 
katıldı.  

 
13 Şubat 2019 Geleneksel Öğle Yemeğimiz Delphin Imperial Hotel’ de Protel Bilgisayar 

A.Ş. katılımıyla düzenlendi.  
 
14 Şubat 2019 Yönetim Kurulu olarak Antalya Valimiz Sayın Münir KARALOĞLU’ nu 

makamında ziyaret ederek projelerimizi olurlarına sunduk.  
 
 
19 Şubat 2019  I. Uluslararası Turizm Zirvesi’ ne konuşmacı olarak POYD İstanbul 

Bölgesel Yürütme Kurulu Üyemiz Muhammet CÜNTAY katıldı. 
 

 
20 – 22 Şubat 2019 Ace of Mice Fuarında İstanbul Bölgesel Yürütme Kurulumuz ile birlikte 

yer aldık.  
 
25 Şubat 2019  Flexi ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı. 
 
11 Mart 2019  İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile “digitour projesi” 



 
13 Mart 2019   İstanbul Kültür Üniversitesi İşletmecilik Meslek Yüksek Okulu'nda 36 

ulusal ve uluslararası şirket kariyer günlerinde yaklaşık 1200 öğrenci 
ile biraraya geldi. Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği üstlendiği 
akademik misyona paralel olarak bu etkinlikte yine başroldeydi. 
Etkinlik boyunca Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği portföyündeki 
oteller ile 120 turizm öğrencisi arasında iş görüşmeleri yapıldı. Bu 
bağlamda öğrencilerimiz, eğitimlerine devam ettikleri bir 
dönemde  sektörün önemli şirketleri ile bir araya gelerek gelecekte 
adım atacakları iş dünyasına bir adım daha yaklaşmanın heyecanını 
yaşadılar. 

 
18 Mart 2019  Akdeniz Üniversitesi Rekreasyon Bölümü Yönetimi Bölümü 

öğrencilerinin katıldığı “ Otel Yöneticilerinin Deneyimi” konulu 
söyleşiye Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA katıldı. 

 
19 Mart  2019 Sponsorumuz Flexi Group’ un katkılarıyla, İdil TÜRKMENOĞLU’ nun 

konuşmacı olarak katıldığı Geleneksel Öğle Yemeğimiz Miracle Resort 
Hotel’ de düzenlendi.  

 
26 Mart 2019  Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Sn. Abdullah 

MADENCİ ve Antalya Ofisini Koordinatörü  Sn. Alaattin ÖZYÜREK’ i  
ziyaret ederek planladığımız projemizi anlattık Toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA, Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet 
BAHAR, Akademisyen Üyemiz Murad A. KASALAK ve Funda ÇELİK 
katıldı.  

 
04 Nisan 2019  POYD İstanbul Bölgesel Yürütme Kurulu olarak Zeytinburnu İhsan 

Mermerci Turizm ve Otelcilik Meslek Lisesi ve Kültür Üniversitesi 
Öğretim görevlileriyle birlikte kariyer günlerinde bir araya geldik. 
Üniversite sınavları öncesi turizm öğrencilerimize kariyer planları ve 
tercihleri konusunda bir konferans vererek toplantı sonrası da birebir 
görüşmeler yaptık. Kendilerine mesleğin gereksinimlerini ve  POYD u 
anlatma fırsatı bulduk. 

  
09 Nisan 2019 Sponsorumuz Ereng.Event’ in katkılarıyla, Cem KINAY’ ın konuşmacı 

olarak Geleneksel Öğle Yemeğimiz Kemer Barut  Hotel’ de düzenlendi.  
 
16 Nisan 2019 Isparta Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi 
Turizm İşletmeciliği Bölümünün birlikte organize ettiği Turizm haftası 
etkinliğine "Dünyada gelişen turizm trendleri ve Isparta" konulu panele 
konuşmacı olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA 
katıldı.  Öğleden sonra ise panelistler, Turizm Akademisyenleri, Turizm 



İşletmeleri yöneticileri, İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Valiliğin 
görevlendirdiği yetkililerin katılımı ile bir workshop düzenlendi.   

 
17-18 Nisan  2019 “ Otellerde Fazla Gıdanın Yönetimi, İsrafın Önlenmesi” konulu 7. Mavi 

Bayrak Temsilci Eğitimine Derneğimiz adına işbirliği içerisinden 

olduğumuz FAZLA GIDA A.Ş. den Gökmen GÜVEN katıldı. 

  
19 Nisan 2019  I.W.A.B Kadınlar Çiçek Açıyor Platformu’ nun düzenlediği I.W.A.B  5. 

Uluslararası Antalya Turizm Festivalinde gerçekleştirilen “STK’ların 
Turizm’e Etkileri” konulu panele Ülkay ATMACA katıldı. 

 
20 Nisan 2019  I.W.A.B Kadınlar Çiçek Açıyor Platformu’ nun düzenlediği I.W.A.B  5. 

Uluslararası Antalya Turizm Festivalinde gerçekleştirilen Konyaaltı 
Kent  Meydanında gerçekleştirilen “ Turizm’de Sıfır Atık “konulu panele 
Ülkay ATMACA katıldı. 

 
22 Nisan 2019 Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde, Güney Florida Üniversitesi ve 

Turizm Akademisyenleri Derneği katkılarıyla Türkiye turizminde 
önemli bir yer tutan "Her Şey Dahil Sistemi" hakkında 
düzenlenen  çalıştaya konuşmacı olarak Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ülkay ATMACA katıldı.  

 

26 Nisan 2019 Akbank Turizm Buluşmaları “Turizmde Dijital Dönüşüm” konulu 
toplantıya Ülkay ATMACA, Mehmet BAHAR, Funda ÇELİK katıldı. 

 
02 Mayıs  2019 Eczacıbaşı Profesyonel’den Gökçe Yılmaz ve Biyomühendis Hüseyin 

Çağlar İNCE’ nin konuşmacı olarak katıldığı Geleneksel Öğle Yemeğimiz 
Letoonia Golf Resort Hotel’ de düzenlendi.  

 
03 Mayıs 2019 Akdeniz Üniversitesi Sağlık Turizmi ve Talassoterapi Eğitim, Araştırma 

ve Uygulama Merkezi ile birlikte “ ANTALYA’ DA WELLNESS, SPA 
TURİZM” paneli düzenledik.  

 
03 Mayıs 2019 Beyaz Baston Görme Engelliler Derneği ile Profesyonel Otel Yöneticileri 

Derneği arasında CSPN/224 referans numaralı “SivilAnT – Antalya Sivil 
Platformu” isimli AB hibe projesinin yürütülmesi ile ilgili olarak 
karşılıklı yapılması gereken iş ve işlemleri düzenleyen işbirliği 
protokolü imzalandı.  

 
01 Temmuz 2019  Vitra ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı.  
 
03 Temmuz 2019  Geleneksel Öğle Yemeğimiz Kamelya Collection Hotel’ de düzenlendi.  
 
03 Temmuz 2019  8.ACE of MICE Awards Jüri Üyesi olarak Ülkay ATMACA katılmıştır. 
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17 Temmuz 2019  Geçmiş  Dönem  Başkanımız  Bekir AKKAŞ, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ülkay ATMACA, Başkan Yardımcımız Volkan YORULMAZ ; Kültür ve 
Turizm Bakanımız Sn. Mehmet Nuri ERSOY' U makamında ziyaret 
ederek basta Turizm Ajansı olmak üzere sektörümüz ile ilgili konularda 
bilgi alışverişinde bulunduk. 

 
 

04 Eylül 2019 Erkan BECEREN’ in konuşmacı olarak katıldığı Geleneksel Öğle 
Yemeğimiz Sherwood Exclusive Lara Hotel’ de düzenlendi.  

 
 
27 Eylül 2019  Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde gerçekleştirilen 

2023 Turizm Stratejisi Lansman Toplantısı’na Derneğimiz Geçmiş 
Dönem Başkanlarından Adnan ÖZSOY katıldı. 
 

05 Ekim 2019 Elektronik Atıkların Geri Dönüşümünü Destekleme Derneği ( EAGD )  
işbirliği protokolü imzalandı.  
Üyelerimizin bulunduğu otellerden elektronik atık temini konusunda 
destek istendi. Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hakan ARSLANOĞLU’ nun 
desteğiyle 3 adet bilgisayar bir köy okuluna bağışlandı.  

 
09 Ekim 2019   NEST KONGRE VE FUAR MERKEZİNDE  düzenlenen Antalya Kongre 

Bürosu Yönetim Kurulu Toplantısına ÜLkay ATMACA katıldı. 
  
15 Ekim  2019 Mehmet Zeki BALCI Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrenci 

Buluşmalarına konuk olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet BAHAR 
katıldı. 
 

17 Ekim  2019 Ana Sponsorumuz Eczacıbaşı Profesyonel’ in katkılarıyla Emin ÇAPA’ 
nın  konuşmacı olarak katıldığı Geleneksel Öğle Yemeğimiz Gloria Verde 
Resort Hotel’ de düzenlendi.  

 
17 Ekim  2019 Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Danışmanlar Kurulu 
Toplantısına  

Ülkay ATMACA ve Funda ÇELİK katıldı. 
 
07 Kasım 2019 Nesim Levi’ nin konuşmacı olarak katıldığı Geleneksel Öğle Yemeğimiz 

Innvista Belek Hotel’ de düzenlendi.  
 
11-13 Kasım 2019  Belek Cornelia Diamond Golf Resort & Spa Otelinde düzenlenen  

TÜRKİYE SPOR TURİZMİ ÇALIŞTAYI’ na Yönetim Kurulu  
Başkanımız Ülkay ATMACA katıldı.  
 



14 Kasım 2019  “Otel Yapılarında Yenileme Trendleri ve Markalaşma Paneli”ne " 
Öyküsü Olan Otel Yatırımları" konulu sunumu yapmak üzere Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA katıldı.  

 
11 Kasım 2019  Ekol Gıda  ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı.  
 
21 Kasım 2019 Ana Sponsorumuz Vitra’ nın katkılarıyla Eczacıbaşı Yapı Ürünleri Grubu 

İnovasyon Direktörü Boğaç ŞİMŞİR’ nin konuşmacı olarak katıldığı 
Geleneksel Öğle Yemeğimiz Limak Lara Hotel’ de düzenlendi.  

 
29 Kasım 2019  Portaxe Baltalimanı’nda 8. ACE of M.I.C.E. Awards, Etkinlik ve Toplantı 

Ödülleri  Jüri-Finalist Toplantısı’ na Ülkay ATMACA katıldı. 
 

03 - 04 Aralık 2019 DoubleTree by Hilton Otel’ de düzenlenen SivilAnT® Antalya Sivil  
   Platformu Projesi “1. SİVİLANT® Günleri” ne Funda ÇELİK katıldı.  
 
07 Aralık  2019 Mehmet Zeki BALCI Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrenci 

Buluşmalarına konuk olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Erdoğan TURAN  
katıldı. 

 

 
11 Aralık 2019  Lara Barut Hotel’ de Geleneksel Sezon Galamız düzenlendi. Galamıza 

başta Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent ECZACIBAŞI 
onur konuğu olarak katıldı. Galamızda sektörde 50. Yılını dolduran ve 
dernekte 25. Yılını dolduran üyelerimize ödülleri verildi.  

 
17 Aralık 2019  İstanbul Medeniyet Üniveristesi’ nin düzenlediği “ Turizmde Dijitalleşme 

Süreci” konulu panele İstanbul Bölgesel Yürütme Kurulu Üyemiz 
Muhammet CÜNTAY katıldı.  

 
19-20 Aralık 2019Proje ortağı olduğumuz, İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nin 

koordinatörlüğünü yaptığı Avrupa Konseyi ve Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından desteklenen “DIGITOUR-Development of the Digital 
Marketing Competence of Adult Learners for Small and Medium-sized 
Tourism Enterprises (SMTEs) in Europe” adlı Erasmus KA2 yetişkin 
eğitimi projesi açılış ve uluslararası ortaklar toplantısı tarihlerinde 
Orhanlı kampüsünde gerçekleştirildi. 

 
 9 Ocak 2020  Gıda Kurtarma Derneği’ nin Antalya Çalıştay Paneline  “HoReCa’larda 

atık çıktısının değerlendirilmesi” konusu ile ilgili POYD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ülkay ATMACA katıldı.  

 
 
 
 



10 Ocak 2020  ANFAŞ 31. Hotel Equipment Uluslararası Konaklama ve Ağırlama 
Ekipmanları ve 27. Food Product Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas 
Fuarı Basın Toplantısına Mehmet BAHAR, Ülkay ATMACA, Funda ÇELİK 
katıldı.  

 
 

31 Ocak 2020  EMITT 2020 Fuarında düzenlenen “Turizme Damga Vuran Global ve 
Yerel Trendler” konulu panele konuşmacı olarak  Yönetim Kurulu 
Başkanımız 
Ülkay Atmaca katıldı.  
 

31 Ocak 2020  Türkiye Turizm Zirvesi  
 

POYD Turizm Akademesi çalışmaları toplantısı yapıldı. 
Ülkay ATMACA, Mehmet BAHAR, Salih BAŞARAN, Hediye ÇETE, Erdoğan 
TURAN, Murad Alpaslan KASALAK, Ertan BECEREN 

 
12 Şubat 2020 Murat SAĞMAN’ ın konuşmacı olarak katıldığı Maxx Royal Belek’ te 

düzenlenen Geleneksel Öğle Yemeğimiz düzenlendi.  
 
 

26 Şubat 2020 Mehmet Zeki BALCI Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrenci 
Buluşmalarına konuk olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay 
ATMACA katıldı. 

 

27 Şubat 2020  20 – 27 Şubat 2020 tarihlerinde ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezinde, 
Enerex Fuarı kapsamında düzenlenen VIP Kapalı Panel Oturumuna 
konuşmacı olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA katıldı. 

 
28 Şubat 2020  Antalya Akka Antedon Otel’de düzenlenen  “Sezona Merhaba 

Buluşması”  kapsamında düzenlenen panele Ülkay ATMACA katıldı. 
 
12 Mart 2020 Tahtalı Teleferik’ te Sucuk Ekmek Partisi düzenlendi.  
 
14 Mart 2020 Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi öğrencileri ile birlikte Rixos 

Down Town Otel’ de POYD Öğrenci Üye Buluşması düzenlendi. 
Toplantıya Avni AKER, Ülkay ATMACA, Mehmet BAHAR ve Funda ÇELİK 
katıldı. 

 
06 Mayıs 2020  Tüm üyelerimiz için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış Açısı’’ konulu 
online toplantı düzenlendi.  

 
03 Haziran 2020  Calista Luxury Resort Hotel için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında 

ve Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu 
online toplantı düzenlendi.  



 
03 Haziran 2020  Doğan Hotel by Prana Hotels & Resorts için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 

Salgınında ve Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış 
konulu online toplantı düzenlendi.  

 
11 Haziran 2020  INNVISTA BELEK HOTEL için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi.  

 
18 Haziran 2020 CAMELYA COLLECTION HOTEL için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 

Salgınında ve Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış 
konulu online toplantı düzenlendi. 

 
25 Haziran 2020  SİRENE BELEK HOTEL için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi.  

 
06 Temmuz 2020 IC HOTELS için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve Sonrasında 

Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online toplantı 
düzenlendi. 

 
23 Temmuz 2020 MARTI MYRA HOTELS için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 
13 Ağustos 2020 Tüm üyelerimiz için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 
 14 Ağustos 2020 ALERIA HOTELS için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 

 18 Ağustos 2020 STELLA HOTELS için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 
Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 
20 Ağustos 2020 Tüm üyelerimiz ile birlikte ONLİNE BULUŞMA gerçekleştirdik. 
 
20 Ağustos 2020 GRIDA CITY  HOTELS için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 



20 Ağustos 2020 ASTROIA  HOTELS için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 
Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 
20 Ağustos 2020 Patara Yılı Konserine Ülkay ATMACA katıldı.  
 
25 Ağustos 2020 CLUB SİDE COAST HOTEL için‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi. 

 
27 Ağustos 2020  Calista Luxury Resort Hotel için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında 

ve Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu 
online toplantı düzenlendi.  

 
25 Eylül 2020 INNVISTA BELEK HOTEL için ‘’Küresel Yaşanan Covid-19 Salgınında ve 

Sonrasında Turizm Sektörünün Hijyen Kavramına Bakış konulu online 
toplantı düzenlendi.  

 
29 – 30 Eylül 2020 4.SivilAnT Günleri toplantısı Funda ÇELİK katıldı. 
 
06 Kasım 2020  CVK Park Bosphorus Hotel'de gerçekleştirilecek Türkiye Turizm 

Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Danışma Kurulu Toplantısına Ülkay 
ATMACA katıldı. 

 
16 – 17 Kasım 2020 İçişleri Bakanlığı Yasal Çerçeve ve Kapasite Geliştirme Projesi 

Antalya Sivil Toplum Çalıştayına Funda ÇELİK katıldı. 
 
11 Aralık 2020  Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent ECZACIBAŞI’ nın 

onine düzenlediğimiz toplantıya katılarak “Pandeminin Türkiye 
turizmine etkisi; Türkiye’nin bu dönemde aldığı aksiyonların 
değerlendirilmesi” konusunda bilgi verdi  

 
22 Ocak 2021  29 Mart 2020 tarihinde kaybettiğimiz Geçmiş  Dönem Yönetim Kurulu 

Başkanımız Bekir AKKAŞ’ ın isminin Belek’ te bir parka verilmesi 
çalışmalarımızın sonucunda adının verildiği parkta anma töreni 
düzenledik. 

 
09 Şubat 2021 “Kadrajımda ANTALYA” Fotoğraf Yarışması düzenledik. Son Başvuru 

Tarihi 22 Ağustos 2021 
 
17 Şubat 2021  İNKAY İnsan Kaynakları Yöneticileri Derneği’ nin “ Online Toplantı” sına 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA katıldı. 
 
22 Şubat 2021  MİRAY Yaş sebze ve Meyve A.Ş. ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı.  
 



25 Mart 2021  İNKA GIDA A.Ş. ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı.  
 
 
 
 
 
 
 “SivilAnT – Antalya Sivil Platformu / Türkiye” Projesi nde Proje Ortağı olarak yer aldık.  
( Proje Uygulama Tarihi 15 Ekim 2018 – 14 Ekim 2020 )  
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ülkay ATMACA, yerel ve ulusal basında canlı yayın ve 

röportajlarla 
Derneğimiz adına görüşlerini ve yorumlarını iletti.   
 
Antalya Turizm Radyosu programlarına Mehmet Bahar  ve Ülkay ATMACA katıldı.  
 
Antalya Kongre Bürosu Yönetim Kurulu toplantılarına Ülkay ATMACA katıldı. 
 
Antalya Kent Konseyi Turizm Grubu toplantılarına  Ülkay ATMACA ve Selçuk MERAL katıldı. 
 
Antalya Ticaret Borsası YÖRESEL ÜRÜNLER Danışma Kurulu Toplantılarına Funda ÇELİK 

katıldı. 
 
DERNEĞİMİZİN KAMUOYUNDAKİ YERİ 
 
Derneğimiz her geçen gün kamuoyundaki yeri ve önemini geliştirmektedir. Derneğimiz 
turizmle ilgili düzenlenen toplantı ve etkinliklere  davet edilmeye başlanmış,  bilgi ve 
görüşleri alınan bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak derneğimizinde isminin yer alması 
sağlanmıştır.   
 
Yerel ve ulusal basınla ilişkilerimiz sıcak tutularak, turizmle ilgili ve turizmi etkileyen tüm 
konularda görüşlerimize yer verilmeye başlanmıştır.  
 
Derneğimiz, Antalya’ da Bakan ve Müsteşar Başkanlığında yapılan her toplantıda temsil 
edilmiştir. Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Danışma Kurulu Üyeliği, Batı 
Akdeniz Kalkınma Ajansı ( BAKA )‘ nda Kurul Üyeliğimiz, Antalya Kongre Bürosu‘ nda  
Yönetim Kurulu Üyeliğimiz ve ANFAŞ Danışma Kurulu Üyeliğimiz, Akdeniz Ünivesitesi 
Turizm Fakültesi Danışma Kurulu Üyeliğimiz, Antalya Bilim Üniversitesi Danışma Kurulu 
Üyeliğimiz ve Antalya Ticaret Borsası Yöresel Ürünler Fuarı Danışma Kurulu üyeliğimiz 
bulunmaktadır.  Kültür ve Turizm Bakanlığı, Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi, Antalya 
Bilim Üniversitesi başta olmak üzere tüm Turizm Fakülteleri, TÜROFED, AKTOB, ATSO, ATB, 
TÜRSAB, SKAL, ANSİAD v.b. kuruluşlarca organize edilen her toplantıda yer almaya çalışmış, 
sektörün ve otel yöneticilerinin sorunları ile çözüm önerilerini dile getirmiştir. 
 
 



 
 
 
 
 
 
ÜYE AİDATLARI 
 
2018 yılında Yönetim Kurulumuzun  aldığı kararı  devam ettirerek  ;  
 
 2018 - 2019 yıllarında  Üye Aidatlarımız 
 
Giriş Aidatı   : 250.- TL. 
Asıl Üye Yıllık Aidat  : 250.- TL. 
Aday Üye Yıllık Aidat  : 125.- TL.  
 
olarak  sirkülerle tüm üyelerimize duyuruldu. 
 
“Covid 19” nedeniyle üyelerimizden 2020 yılında aidat almayacağımızın kararını aldık. 
2020 yılı aidatını ödeyen üyelerimizin aidatlarını 2021 yılına mahsup ettik.  
 
2021 yılında Üye Aidatlarımız 
 
Giriş Aidatı   : 250.- TL. 
Asıl Üye Yıllık Aidat  : 250.- TL. 
Aday Üye Yıllık Aidat  : 125.- TL.  
 
aynı şekilde devam etmektedir.  
 
Üye aidatlarını ödemeyen üyelerimizin Derneğimiz tüzüğü gereği bugün aramızda 
bulunmaması hepimizi üzmektedir.  
 
SONUÇ 
 
Derneğimizin daha etkin görev yapabilmesi sizlerin de takdir edeceği gibi, tüm üyelerin 
katkılarıyla oluşacaktır. 
 
Sizlerin seçilecek Yönetim Kurulu’ na destek vermesi ile, katılımcı bir tavır içinde, etkin 
görevler ve hizmetler yapılabileceğine inanıyoruz. 
 
 
POYD’ u belli bir noktaya getirdiğimizi düşünüyor ve görevi devir alacak Yönetim Kurulu 
Üyelerine başarılar diliyoruz. 
 
 



Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı  
Ülkay ATMACA 
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